

6	Mesa em tubo de aço (descrição na íntegra conforme edital)	12	EKO/EKO/M130	R\$ 983,00	R\$11.796,00
7	Poltrona módulo (descrição na íntegra conforme edital)	6	Matrix/Matrix/BIA	R\$ 582,00	R\$ 3.492,00
8	Estante em MDF (descrição na íntegra conforme edital)	1	EKO/EKO/E127	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00
9	Mesa em fibra de madeira (descrição na íntegra conforme edital)	2	EKO/EKO/M140	R\$ 1.431,00	R\$ 2.862,00
10	Cadeira empilhável (descrição na íntegra conforme edital)	94	Cavaletti/Cavaletti/1001	R\$ 491,50	R\$ 46.201,00
11	Carrinho de livros (descrição na íntegra conforme edital)	2	W3/W3/CPL	R\$ 3.420,00	R\$ 6.840,00
12	Pufê redondo (descrição na íntegra conforme edital)	6	EL/EL/401	R\$ 157,00	R\$ 942,00
13	Tapete redondo colorido (descrição na íntegra conforme edital)	1	Prata T./Prata T./Apolo Redondo	R\$ 524,00	R\$ 524,00
14	Mesa de centro baixa (descrição na íntegra conforme edital)	1	MPR/MPR/Mesa de Centro	R\$363,00	R\$363,00
15	Gaveteiro (descrição na íntegra conforme edital)	2	EKO/EKO/G3	R\$ 1.093,00	R\$ 2.186,00
16	Bibliotecante (descrição na íntegra conforme edital)	50	W3/W3/BIB1	R\$ 46,50	R\$ 2.325,00
17	Cavalete (descrição na íntegra conforme edital)	62	STOLT/STOLT/71	R\$ 145,00	R\$ 8.990,00
18	Tampo (descrição na íntegra conforme edital)	31	EKO/EKO/T120	R\$ 461,00	R\$ 14.291,00
19	Tapete Retangular Colorido (descrição na íntegra conforme edital)	1	Prata T./Prata T./Apolo Retangular	R\$ 634,00	R\$ 634,00
20	Armário fechado (descrição na íntegra conforme edital)	16	EKO/EKO/A160	R\$ 1.974,00	R\$ 31.584,00
21	Mesa retangular (descrição na íntegra conforme edital)	4	EKO/EKO/MR140	R\$ 1.151,00	R\$4.604,00
TOTAL:					R\$209.000,00

LOTE 06 - MATERIAIS ESPORTIVOS					
L. MOHR EIRELI-CNPJ: 07.261.562/0001-38					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Trave de futebol (descrição na íntegra conforme edital)	1	SPN/SPN/T01	R\$4.560,00	R\$4.560,00
2	Dama - Modelo tradicional (descrição na íntegra conforme edital)	16	PG/PG/1218	R\$61,00	R\$976,00
3	Rede oficial para vôlei (descrição na íntegra conforme edital)	2	PG/PG /037	R\$ 210,00	R\$420,00
4	Poste de volei (descrição na íntegra conforme edital)	2	SPN/SPN/PV	R\$ 3.990,00	R\$ 7.980,00
5	Bola futsal oficial (descrição na íntegra conforme edital)	16	KM/KM/K03	R\$ 82,50	R\$ 1.320,00
6	Bola futebol oficial categoria infantil (descrição na íntegra conforme edital)	16	MGS/MGS/3021	R\$ 98,00	R\$ 1.568,00
7	Bola futsal oficial (descrição na íntegra conforme edital)	5	KM/KM/K59	R\$ 243,00	R\$ 1.215,00
8	Bola basquetebol (descrição na íntegra conforme edital)	16	MGS/MGS/1033	R\$ 103,00	R\$ 1.648,00
9	Xadrez (descrição na íntegra conforme edital)	17	PG/PG/498	R\$ 188,00	R\$ 3.196,00
10	Bola basquetebol (descrição na íntegra conforme edital)	16	MGS/MGS/1075	R\$ 94,00	R\$ 1.504,00
11	Bola handebol (descrição na íntegra conforme edital)	16	KM/KM/H2L	R\$ 123,00	R\$ 1.968,00
12	Bola handebol oficial categoria mirim/infantil (descrição na íntegra conforme edital)	16	KM/KM/H1L	R\$ 116,00	R\$ 1.856,00
13	Bola voleibol (descrição na íntegra conforme edital)	16	MGS/MGS/1011	R\$ 97,00	R\$ 1.552,00
14	Bola voleibol (descrição na íntegra conforme edital)	16	MGS/MGS/3013	R\$ 99,00	R\$ 1.584,00
15	Apito esportivo (descrição na íntegra conforme edital)	5	ROCKET/ROCKET/820	R\$ 11,00	R\$ 55,00
16	Bandeira esportiva (descrição na íntegra conforme edital)	2	VDB/VDB/2P	R\$ 150,00	R\$ 300,00
17	Colchonete esportivo (descrição na íntegra conforme edital)	40	CADU/CADU/106	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00
TOTAL:					R\$41.312,00

Cuiabá-MT, 3 de novembro de 2021.

CARLENE DE PAULA SILVA

AGMAR DIVINO LARA DE SIQUEIRA
Secretário Adjunto Especial de Licitações e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

EXTRATO DE ADITAMENTO

2º Termo de Aditamento Contrato N. 006/2019. O Município De General Carneiro, Pessoa Jurídica De Direito Público, Inscrito No Cnpj N. 03.503.612/0001-95, Com Sede Na Avenida Delson Rodrigues, S/N, Centro, Em General Carneiro - Mt, Neste Ato Legalmente Representado Por Seu Prefeito Municipal Marcelo De Aquino, Brasileiro, Casado, Empresário, Residente À Br 070, Km 66, Centro, Em General Carneiro - Mt, Portador Do Rg N° 988.819 /Ssp-Mt E Cpf N° 604.224.401-91, Denominada Como Contratante, E A Empresa Cadtec 3d Treinamentos, Projetos E Obras, Inscrita No Cnpj/Mf, Sob O N° 11.291.278/0001-81 E Inscrição Municipal N° 563366, Estabelecida À Av. Presidente Kennedy, N° 2256, Bairro Centro, Cidade De Rondonópolis Cep: 78.700-300, Estado De Mato Grosso, Representada Neste Ato Por Seu Representante Legal O(A) Sr.(A) Avalin Alves Salomão Junior, Residente E Domiciliado Na Cidade Rondonópolis/Mt, Portador(A) Da Rg N° 104.348.128-1 Ssp/Rs E Do Cpf N° 581.869.990-0, Doravante Denominada Contratada, resolvem Aditar O Presente Contrato, Com Fulcro Na Lei N°8.666/93, De 21 De Junho De 1993, E De Acordo Com O Que Consta Tomada De Preços 02/2019, Processo Licitatório 011/2019, Mediante As Seguintes Cláusulas E Condições:Cláusula Primeira - Do Objeto Presente Termo Aditivo Tem Como Objeto:A Prorrogação Vigência De Contrato E Execução Da Obra.Cláusula Segunda - Da Prorrogação Pelo Presente Termo Aditivo, Fica Prorrogada A Vigência Do Contrato E A Execução Da Obra Até 02/02/2022. O Presente Termo Terá Validade A Partir De 08 De Agosto De 2020. Cláusula Terceira - As Demais Cláusulas E Condições Do Contrato Original, Que Não Se Incompatibilizarem Com O Presente Aditivo Permanecerão Inalteradas E Devidamente Ratificadas Pelo Presente Termo. Cláusula Quinta - Do Fundamento Legal O Presente Termo Aditivo Encontra Amparo Legal No Artigo 57, Inciso I, Da Lei N.º 8.666/93.Tendo Em Vista Necessidades De Readequação Na Planilha Original; Cláusula Sexta - Da Ratificação Das Cláusulas 6.1. Ficam Ratificadas As Demais Cláusulas E Condições Estabelecidas No Contrato Inicial, Firmado Entre As Partes. E, Para Firmeza E Validade Do Que Foi Pactuado, Lavrou-Se O Presente Termo Aditivo Em 03 (Três) Vias De Igual Teor E Forma, Para Que Surtam Um Só Efeito, As Quais, Depois De Lidas, São Assinadas Pelos Representantes Das Partes, Contratante E Contratada, E Pelas Testemunhas Abaixo. Certifique-Se, Publique-Se E Cumpra-Se. General Carneiro - Mt, 28 De Outubro De 2021. Contratante: Prefeitura Municipal De General Carneiro. Cadtec 3d Treinamentos, Projetos E Obras Cnpj. 11.291.278/0001-81 Contratada.

AVISO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019

Ordem De Reinicio De Serviços Empresa: Cadtec 3d Treinamentos, Projetos E Obras.Cnpj: 11.291.278/0001-81prezado Senhor, Comunicamos Que A Sua Empresa, Cadtec 3d Treinamentos, Projetos E Obras, Inscrita No Cnpj/Mf, Sob O N° 11.291.278/0001-81, Situada Na Av. Presidente Kennedy, N° 2256, Bairro Centro, Cidade De Rondonópolis Cep: 78.700-300, Estado De Mato Grosso, Está Autorizada A Partir Desta Data (28/10/2021) A Retomar As Obras E Executar O Objeto Do Contrato Nº 06/2019.Objeto: Seleção De Empresa De Engenharia - Área Civil, Para Estruturação, De Rede De Serviços De Proteção Social Basica E Ampliação De Centro De Referência De Assistência Social-Cras No Município De Generalcarneiro, Conforme Especificações Do Plano De Trabalho Covenio 853261/2017.Prazo De Execução: Até O Dia 02/02/2022, Conforme Tac Nº 08/2021.A Fiscalização Do Contrato Nº 06/2019 Ficará Por Conta Da Engenheira Endi Micaela S. Dos A. Duarte, Nomeada Através Da Portaria Nº095/2021 De 28 De Abril De 2021.

General Carneiro, 28 De Outubro De 2021.
MARCELO DE AQUINO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021

Processo Administrativo nº 067/2021.

A Prefeitura Municipal de Itiquira, situada no endereço acima mencionado, através do pregoeiro o qual subscreve, torna público para conhecimento dos interessados que na licitação citada objetivando o Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de Medicamentos e Materiais Hospitalares para suprir as necessidades das Unidades de Saúde do Município de Itiquira/MT - (Repasse Estadual Portaria GM/MS Nº 1.575/21 - ITEM 93), do tipo menor preço por item, obteve o seguinte resultado: Dismart Distribuidora Hospitalar EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ nº 33.688.692/0001-61, sagrou-se vencedora com o valor total de R\$ 37.166,00, L Ferreira da Costa Distribuidora de Medicamentos, devidamente inscrita no CNPJ nº 35.250.918/0001-73, sagrou-se vencedora com o valor total de R\$ 22.037,00, FIA Comercio de Produtos Hospitalares LTDA, devidamente inscrita no CNPJ nº 40.724.582/0001-73, sagrou-se vencedora com o valor total de R\$ 69.324,00, Via Pharma do Brasil EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ nº 30.949.099/0001-33, sagrou-se vencedora com o valor total de R\$ 3.109,50 e CWBCARE Produtos Medicos Hospitalares LTDA, devidamente inscrita no CNPJ nº 37.778.759/0001-00, sagrou-se vencedora com o valor total de R\$ 134.092,00.

Itiquira-MT, 4 de novembro de 2021.
ALOIZIO MAGNO FISCHER LOPES JUNIORAVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021

Processo Administrativo nº 075/2021.

A Prefeitura Municipal de Itiquira, através de sua pregoeira, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 025/2021, do tipo Menor Preço Por Item tendo por objeto o Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais e Equipamentos Odontológicos, a fim de Atender a Secretaria Municipal de Saúde, cujas especificações detalhadas encontram-se no edital e seus anexos disponíveis nos endereços: <https://bllcompras.com/> e www.itiquira.mt.gov.br. A abertura da disputa de preços está marcada para o dia 22 de Novembro de 2021, ÀS 09h00 - Horário de Brasília (DF). REALIZAÇÃO: Por meio do site <https://bllcompras.com/>. Outras informações poderão ser obtidas pelo e-mail: pregao@itiquira.mt.gov.br ou pelo telefone (65) 3491-1061.

Itiquira-MT, 4 de novembro de 2021.
JULIANE PRESOTTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021

OBJETO: SRP Contratação de Empresa para a prestação de serviços de manutenção com fornecimento de Peças Originais para Conjuntos Motobombas submersas marca EBARA para os Poços Artesianos pertencentes ao departamento de Água e Esgoto de Jaciara/MT Data de Abertura: 18/11/2021 as 09:00hs./Brasília/DF.

